УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

ПРИКАЗ

28.02.2022 №
г. Магадан

Об утверждении отчетов о выполнении муниципальных заданий
учреждениями, подведомственными управлению культуры мэрии

города Магадана, за 2021 год

В соответствии с приказом управления культуры мэрии города Магадана

от 29.12.2017 № 173 «Об утверждении порядка проведения оценки выполнения

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение ра

бот) муниципальными учреждениями, подведомственными управлению куль

туры мэрии города Магадана», согласно оценке выполнения муниципального

задания муниципальными учреждениями, подведомственными управлению

культуры мэрии города Магадана, за 2021 год приказываю:

1. Утвердить отчеты о выполнении муниципального задания на оказа

ние муниципальных услуг (выполнение работ) за 2021 год:

1.1. Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образо

вания города Магадана «Детская музыкальная школа» согласно приложению

№ 1 к настоящему приказу.

1.2. Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образо

вания города Магадана «Детская художественная школа» согласно приложе

нию № 2 к настоящему приказу.

1.3. Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образо

вания города Магадана «Детская хоровая школа» согласно приложению № 3 к

настоящему приказу.

1.4. Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образо

вания города Магадана «Детская школа искусств им. В.А. Барляева» согласно

приложению № 4 к настоящему приказу.

1.5. Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образо

вания города Магадана «Детская школа искусств» согласно приложению № 5

к настоящему приказу.

1.6. Муниципального автономного учреждения культуры города Мага

дана «Кинотеатр «Горняк» согласно приложению № 6 к настоящему приказу.

1.7. Муниципального автономного учреждения культуры города Мага

дана «Городской парк» согласно приложению № 7 к настоящему приказу.

1.8. Муниципального автономного учреждения культуры города Мага

дана «Центр культуры» согласно приложению № 8 к настоящему приказу.

1.9. Муниципального автономного учреждения культуры города Мага

дана «Дом культуры «Пионерный» согласно приложению № 9 к настоящему

приказу.

1.10. Муниципального автономного учреждения культуры города Мага

дана «Дом культуры «Энергетик» согласно приложению № 10 к настоящему

приказу.

1.11. Муниципального бюджетного учреждения культуры города Мага

дана «Дом культуры «Снежный» согласно приложению № И к настоящему

приказу.

1.12. Муниципального бюджетного учреждения культуры города Мага

дана «Центр досуга» согласно приложению № 12 к настоящему приказу.

1.13. Муниципального автономного учреждения культуры города Мага

дана «Дом культуры «Автотранспортников» согласно приложению № 13 к

настоящему приказу.

1.14. Муниципального бюджетного учреждения культуры города Мага

дана «Музейный комплекс города Магадана» согласно приложению № 14 к

настоящему приказу.

1.15. Муниципального бюджетного учреждения культуры города Мага

дана «Централизованная библиотечная система» согласно приложению № 15 к

настоящему приказу.

1.16. Муниципального бюджетного учреждения культуры города Мага

дана «Оркестр духовой и эстрадной музыки» согласно приложению № 16 к

настоящему приказу.

1.17. Муниципального автономного учреждения города Магадана «Ме

диахолдинг «Вечерний Магадан» согласно приложению № 17 к настоящему

приказу.

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений дополни

тельного образования города Магадана «Детская музыкальная школа» (Ру-

дакс), «Детская художественная школа» (Пилипенко), «Детская хоровая

школа» (Зырянова), «Детская школа искусств им. В.А. Барляева» (Ситор),

«Детская школа искусств» (Понамарева); муниципальных бюджетных учре

ждений культуры города Магадана «Дом культуры «Снежный» (Распопина),

«Центр досуга (Розова), «Централизованная библиотечная система» (Подо-

матько), «Оркестр духовой и эстрадной музыки» (Грошевик), «Музейный ком

плекс города Магадана» (Смирнова); муниципальных автономных учреждений

культуры города Магадана «Кинотеатр «Горняк» (Мыльников), «Городской

парк» (Титков), «Центр культуры» (Тарасова), «Дом культуры «Автотранс

портников» (Самохин), «Дом культуры «Пионерный» (Рауцепт), «Дом куль

туры «Энергетик» (Зозуля); директору муниципального автономного учрежде

ния города Магадана «Медиахолдинг «Вечерний Магадан» (Мифтахутдинова)

обеспечить размещение отчета о выполнении муниципального задания за 2021

год в течение 5 рабочих дней со дня утверждения на официальном сайте в ин

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению ин

формации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru)

в соответствии с приказом Министерства финансов от 21.07.2011 № 86н и на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интер

нет» муниципального учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Н.Е. Шумкова

http://www.bus.gov.ru